
  

 

 

Profesionální čelní příkopové rameno určené na vyžínání příkopů podél 
cest, cyklostezek.. Kombinace kompaktních rozměrů, vynikající 
manévrovatelnosti a vysokého výkonu je klíčová pro příkopová ramena 
AVIS. 
Příkopová ramena AVIS lze agregovat téměř na jakýkoliv nosič nářadí do 
předního závěsu. Pohon je hydraulicky pomocí jednoho hydraulického 
okruhu s minimálním výkonem dle tabulky technických dat. 
Ovládání je pomocí elektronického joystiku umístěného v kabině stroje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



  

 

  
 
Své uplatnění najdou příkopové sekačky u zákazníků zabývajících se údržbou zeleně podél cest, cyklostezek, 
chodníků (obce, města, technické služby, zahradníci). Po výměně pracovního adaptéru za nůžky na živé ploty nebo 
mulčovač na živé ploty lze bez jakýchkoliv problémů provést i práce na porostech podél cest a chodníků. Další využití 
nalezne příkopové rameno AVIS například u farmářů a zemědělců při vyžínání trávy pod ohradníky a ploty na 
okrajích pastvin.   

  
 

Kompaktní provedení zaručuje dobrý výhled obsluhy bez jakéhokoliv omezení . 
Pohon hydraulikou nosiče, ovládání joystikem z kabiny.  
Paralelogram pro jednodušší změnu vyložení bez nutnosti ovládání více hydr.válců.  
Nájezdová pojistka mechanická, na přání hydraulická. 
Možnost přípravy na další adaptéry – nůžky na větve, mulčovač na živé ploty.  

 

Technická data 
Model AVIS 3,3 AVIS 5 
Maximální horizontální vyložení 3,3 metru 5,0 metru 
Maximální svislý dosah 3,5 metru 5,2 metru 
Minimální požadavky na nosič 1400 kg; 35 litrů/180 

bar 
2000 kg; 70 litrů/200 bar 

Mechanický paralelogram ANO ANO 
Pracovní adaptér 850 mm / 20 kladiv 1,1 metru / 28 kladiv 
Opěrný válec – výškově stavitelný  ANO ANO 

 

www.avistech.cz, info@avistech.cz 


